Edição 3.269 | Ano 5
28 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 163/2022 E 164/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TQ1IME9X-SAZAOZXK-S05QGVJE-50B1ZRIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 164/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): FREDERICO VASCONCELOS RIBEIRO
CNPJ/MF Nº:  13.025.290/0001-04
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GEORREFERENCIAMENTO, PARA
RECADASTRAMENTO E CADASTRAMENTO
IMOBILIÁRIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 21/06/2022 a 21/04/2023
VALOR TOTAL:

R$ 420.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 21 DE JUNHO DE 2022
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.269 | Ano 5
28 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 163/2022 E 164/2022

Certificação Digital: TQ1IME9X-SAZAOZXK-S05QGVJE-50B1ZRIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 163/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): J.B.C.M. EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº:  12.095.200/0001-54
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO DE
CHAMADA PARA REGISTRO DE FREQUÊNCIA
ESCOLAR, POR BIOMÉTRICA DE RECONHECIMENTO
FACIAL, COM UTILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
CONSTANDO DE: FORNECIMENTO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,  EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: 21/06/2022 a 21/06/2023
VALOR TOTAL: R$ 303.894,90 (TREZENTOS E TRÊS MIL OITOCENTOS

E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 21 DE JUNHO DE 2022
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.269 | Ano 5
28 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: TQ1IME9X-SAZAOZXK-S05QGVJE-50B1ZRIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 163/2022 E 164/2022

		2022-06-28T14:17:28-0300